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Przód etykiety  

nivelium med  

emolient  

krem dermatologiczny  

do łagodzenia przebiegu chorób skóry 

AZS – łuszczyca – egzema 

dla dorosłych i dzieci od 1. dnia życia  

Tył etykiety 

Nivelium med krem dermatologiczny 

Emolient o właściwościach powlekających, który poprawia funkcje barierowe skóry, zabezpieczając ją 

przed działaniem czynników drażniących.  

Natłuszcza i tworzy barierę ochronną, która przeciwdziała przeznaskórkowej utracie wody. 

Dodatkowo redukuje swędzenie, ograniczając drapanie się, dzięki czemu przeciwdziała wtórnym 

infekcjom. Nawilża warstwę rogową naskórka, skutecznie łagodząc suchość, świąd i zaczerwienienie. 

Zapewnia właściwe warunki do regeneracji uszkodzeń naskórka. Ponadto działa kojąco na 

spierzchniętą skórę, przynosząc natychmiastową ulgę, szczególnie po wcześniejszym schłodzeniu 

kremu.  

Sposób użycia: Nanieść na oczyszczoną skórę i delikatnie wmasować. Można stosować codziennie i 

długotrwale. W terapii naprzemiennej w trakcie sterydoterapii stosować zgodnie ze schematem 

zaleconym przez lekarza.  

Dla dorosłych i dzieci nawet od 1 dnia życia. 

 

Produkt hipoalergiczny, tj. opracowany w celu zminimalizowania reakcji alergicznej.  

Bez konserwantów (w tym parabenów), barwników i substancji zapachowych.  

Nie zawiera glikokortykosteroidów.  

 

Ostrzeżenia specjalne i zalecane środki ostrożności: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na 

którykolwiek ze składników wyrobu i w połączeniu z innymi wyrobami na skórę. W przypadku 

nasilenia się objawów lub potrzeby długotrwałego stosowania u niemowląt i małych dzieci, należy 

zasięgnąć porady lekarza. 

Skład: Olej parafinowy, wazelina biała, hialuronian sodu, stearynian glicerolu, kwas stearynowy, olej 

silikonowy (cycloheksasiloxane), alkohol stearylowy, glikol polioksyetylenowy, glikol kaprylowy, 

trietanoloamina, woda oczyszczona.  

Przechowywanie: Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu 

niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. 
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